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AFFETTERIA

ENOTECA GM

DAL 1984




CAFFETTERIA

CAFFE ESPRESSO € 1,20
CAFFE MACCHIATO € 1,30
CAPPUCCINO € 1,60
CAFFE HAG DECAFFEINATO € 1,30
CAFFE CORRETTO € 1,70
CAFFE ORZO € 1,50/2,00
CAFFE GINSENG € 1,50/2,00
CAFFE FREDDO-SHAKERATO € 3,00
LATTE MACCHIATO € 2,00
THE CALDO, INFUSI VARI,

CAMOMILLA € 3,00
CIOCCOLATA CALDA € 3,50

classica, fondente, bianca, amaretto,
gianduja, nocciola

BEVANDE

SUCCO € 3,00
pesca, albicocca, ananas, pera,
pompelmo, ace

SUCCO MIRTILLO € 3,50
SPREMUTA € 4,00
ACQUA BOTTIGLIETTAcs0 € 1,00
BIBITA IN LATTINA € 3,00
BIBITA IN BOTTIGLIETTA € 3,00
REDBULL € 3,50
THE FREDDO € 3,00

pesca, limone, verde

PASTICCERIA

BRIOCHES € 1,30
BISCOTTO € 1,30
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APERITIVO

SPRITZ APEROL € 4,50
SPRITZ BITTER CAMPARI € 4,50
HUGO € 4,50
AMERICANO € 5,00
NEGRONI € 7,00
CAMPARI SODA € 3,00
CAMPARI SODA+VINO € 3,50
BIANCO MACCHIATO € 2,50/4,00
CRODINO € 3,00
SANBITTER € 3,00
GINGERINO € 3,00
CAMPARI ORANGE € 5,00
1 CAMPARI SODA IN DUE € 5,00
2 CAMPARI SODA IN TRE € 9,00

COCKTAILS

MOSCOW MULE € 7,00
ANALCOLICO DELLA CASA € 6,00
GIN TONIC/LEMON € 7,00
GIN TONIC/LEMON PREMIUM € 10,00
VODKA TONIC/LEMON € 7,00
VODKA TONIC/LEMON PREMIUM € 10,00
COCA E RHUM € 7,00
CAIPIROSKA € 7,00
MOJITO € 7,00
CUBALIBRE € 7,00
LONG ISLAND € 7,00
SEX ON THE BEACH € 7,00
TEQUILA SUNRISE € 7,00
MARTINI DRY € 7,00
BELLINI € 6,00




IRREGAMARI

ENOTECA GM

DAL 1984




CLASSICHE

CORONA CL3s € 4,00
ICHNUSA CL33 € 4,00
HEINEKEN CL33 € 4,00
FORST CL33 € 4,00
CERES CL33 € 4,50

TENNETS SUPER CL3s,5 € 4,50

ALLA SPINA

TUBORG
« PICCOLA ClLz2s € 3,00
« MEDIA CLso € 5,00

ARTIGIANALI

BIRRA "32" CL75 € 12,00

« AUDACE

« TRE+DUE

« AMBITA

DISTILLATI

AMARI/DIGESTIVI € 3,00/5,00
GRAPPA/ DISTILLATI D'UVA € 3,00/7,00
RUM € 4,00/8,00
WHISKEY € 4,00/8,00
RUM SPECIAL € 8,00/15,00

WHISKEY SPECIAL € 8,00/20,00




LISTA DEI VINI
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DAL 1984




BOLLICINE

PROSECCO VALDOBBIADENE DOC
CARTIZZE LE CULTURE
BELLAVISTA ALMA

BELLAVISTA SATEN

BELLAVISTA VITTORIO MORETTI
BELLAVISTA TEATRO ALLA SCALA
CA' DEL BOSCO PRESTIGE

CA' DEL BOSCO DOSAGE ZERO
CA' DEL BOSCO SATEN

CA' DEL BOSCO ANNA MARIA CLEMENTI BRUT
FERRARI PERLE'

LEONIA POMINO BRUT

KETTMEIR BRUT

CONTADI CASTALDI SATEN

CALICE

€ 3,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 6,00

€ 6,00

BOTTIGLIA

€ 18,00
€ 25,00
€ 45,00
€ 75,00
€ 110,00
€ 75,00
€ 45,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 110,00
€ 80,00
€ 40,00
€ 40,00

€ 40,00




BOLLICINE ROSE'

COSTARIPA ROSE’
LEONIA POMINO ROSE'
ANNA MARIA CLEMENTI ROSE'

BIANCHI

CUSTOZA LE MURAGLIE
LUGANA S. CRISTINA ZENATO
GEWURTZTRAMINER KETTMEIR
CHARDONNAY KETTMEIR
PINOT GRIGIO KETTMEIR
VERDICCHIO

ROSSI

LAMBRUSCO

VALPOLICELLA SUPERIORE ZENATO
RIPASSO ZENATO

CABERNET TENUTA MADDALENA
BARDOLINO ZENATO

CALICE

€ 6,00

CALICE

€ 2,50

€ 3,50
€ 5,00

€ 3,50

CALICE

€ 2,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 3,00

BOTTIGLIA

€ 40,00
€ 45,00

€ 170,00

BOTTIGLIA

€ 12,00
€ 25,00
€ 28,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 25,00

BOTTIGLIA

€ 12,00
€ 23,00
€ 27,00
€ 25,00

€ 15,00




CHAMPAGNE

GASTON CHIQUET
EGLY-OURIET

GASTON CHIQUE BLANC DE BLANCS
PHILIPPONAT GRAND BLANC BRUT
PERRIER-JOUET GRAND BRUT
RUINART BLANC DE BLANCS
BOLLINGER

RUINART ROSE'

LOUIS ROEDERER CRISTAL

CALICE BOTTIGLIA

€ 79,00
€ 97,00
€ 99,00
€ 97,00
€ 75,00

€ 110,00
€ 95,00

€ 110,00

€ 70,00




FOOD

ENOTECA GM

DAL 1984




PANINI PERSONALIZZATI

TIPO: MAXI-TOAST, FOCACCIA E PIADINA

INGREDIENTI

SALUMI: PROSCIUTTO CRUDO PARMA, PROSCIUTTO COTTO PRAGA, SPECK ALTO ADIGE,
COPPA PARMA, PANCETTA PIACENTINA, SALAME MANTOVANO

FORMAGGI: FONTINA VALDOSTANA, MOZZARELLA, GORGONZOLA, GRANA PADANO, BRIE' E
PECORINO

SALSE: MAIONESE, SALSA ROSA, SALSA TONNATA

VERDURE: INSALATA, POMODORO, FUNGHI, CARCIOFI

PREZZ0O VARIABILE DA €6,00 AD €8,00 A SECONDA DEGLI
INGREDIENTI SCELTI




TAGLIERE MISTO SALUMI

(PER 2 PERSONE)

COMPOSTO DA:

AFFETTATI, SALUMI, FORMAGGI MISTI, CUORE DI CARCIOFO
SOTT'OLIO

E/O ALTRE SPECIALITA' LOCALI

€ 20,00




